
 

str. 1 

 

 

 

 

 

Nowy Sącz, dn. 22.09.2023r. 

 

BZP.271.75.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Zakup energii elektrycznej na lata 2024 - 2025 dla uczestników 

„Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2023”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023. poz. 1605) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.09.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 97 537 029,04 zł brutto. 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

1 

 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  

ul. Łagiewnicka 60  

30-417 Kraków  

 

 

 

91 197 122,17 zł  BRUTTO 

w tym VAT 

17 053 120,41 zł  (23%) 

 

2  

Hekla Energy Sp. z o.o. 

ul. Zabłocie 25/35 

30-701 Kraków 

91 440 964,73 zł BRUTTO 

w tym VAT 

17 098 716,98 zł  (23%) 

 

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                       (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydenta                
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

  lub osoby upoważnionej) 

 


